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Hør Radio Holger! 
Nu kan man høre Radio 
Holger Internet overalt   
på denne internetadresse: 
www.radioholger.dk, og 
der sendes i de alminde-
ligt anvendte og meget 
praktiske lydformater rm 
og mp3. 

 

Kloge ord fra Tyskland 
 

I en tale i Sachsen kom-
menterede NPDs leder Hol-
ger Apfel et meget interes-
sant udsagn af CSU-parla-
mentsmedlemmet Peter 
Gauweiler. Det lød i over-
sættelse: »Tyskland bliver 
ikke forsvaret i Hindu-
kush – Tyskland bliver for-
svaret i Münchens U-bane, 
på banegården Zoo i Berlin 
og i Frankfurts indre by.« 
Dette udsagn, sagde Holger 
Apfel, hører til det bedste 
af, hvad de etablerede poli-
tikere har sagt i de sidste 
årtier, og i den ånd bør den 
Sachsiske Landdag begyn-
de at bekæmpe udlændinge-
kriminaliteten. Disse kloge 
ord gælder også for Dan-
marks vedkommende. Vi 
kan ikke forhindre en mu-
hamedansk terror eller kri-
minalitet ved at have folk, 
der farer forvirret rundt i 
Afghanistan, når en trussel 
mod danskerne findes på 
Nørrebro eller i Slagelse. 

Sandheden skal gøre Eder frie 

Kampen mod islam er en kamp for danskheden ! 

En ny politisk  
skueproces 

 

I Københavns Byret oplevede man den 25. januar en ny politisk 
skueproces, der skal skræmme folk fra at sige den ubehagelige 
sandhed om de fremmede.  
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Den 25. januar kl. 9.30 begyndte en ny retssag mod Kaj Vilhelmsen, 
der endnu engang var anklaget for overtrædelse af den berygtede så-
kaldte racismeparagraf 266b. Anklagen gik ud på, at Kaj Vilhelmsen i 
en radioudsendelse i lokalradioen Radio Holger den 2. august 2006 
skulle være fremkommet med nogle udtalelser om de personer, der 
blev evakueret fra Libanon, på en måde der repræsenterede en over-
trædelse af §. 266b. Kaj Vilhelmsen benægtede anklagen, idet han og-
så via sin forsvarer gjorde opmærksom på, at de i anklageskriftet cite-
rede sætninger slet ikke var fra lokalradioen Radio Holger men fra In-
ternettet og som sådan helt uden interesse for den foreliggende sag. I 
statsadvokatens anklageskrift er det nemlig udelukkende lokalradioen 
Radio Holger, som er nævnt, og anklageskriftet omfatter følgelig ikke 
udsendelser, der er lagt på Internettet. Det er samtidigt også indlysen-
de, at man ikke kan bevise, hvad det egentlig var, som Kaj Vilhelm-
sen sagde i lokalradioen Radio Holger ved at afspille en optagelse fra 
Internettet, da der ikke var nogen teknisk forbindelse mellem lokalra-
dioen og Internettet. Udsendelserne på Internettet var således uafhæn-
gige af udsendelserne på lokalradioen.                       Fortsættes side 2 



Anklageren fastholdt imidlertid sit ønske om at 
afspille en CD-rom med digitalt materiale, som 
anklageren havde modtaget fra det såkaldte Do-
kumentations- og Rådgivningscenter om racisme 
(DRC), idet anklageren gjorde gældende, at den 
pågældende CD-Rom meget vel kunne være en 
optagelse fra lokalradioen Radio Holger. Det be-
tvivlede Kaj Vilhelmsens forsvarer naturligvis, 
for lokalradioen Radio Holger sendte analogt og 
ikke digitalt, og anklageren kunne da heller ikke 
bevise, at materialet virkelig var fra lokalradioen 
Radio Holger. Byrettens dommer ville imidlertid 
give anklageren en chance for at holde sagen i 
gang, og anklageren fik således lov til i et nyt 
retsmøde af skaffe vidner fra DRC, der kan for-
tælle under hvilke omstændigheder, at den om-
talt CD-rom er blevet optaget. Kaj Vilhelmsens 
forsvarer gjorde så rede for, at denne CD-rom 
under ingen omstændigheder kan være en opta-
gelse fra lokalradioen, idet både tekniske og tids-
mæssige forhold taler derimod. Forsvareren 
mente derfor ikke, at et nyt retsmøde vil ændre 
noget på det forhold, at anklagerens påberåbte 
dokumentation er utilladeligt i retssagen, sim-
pelthen fordi det ikke er omfattet af anklage-
skriftet. Men dommeren ville altså gerne give 
anklageren endnu en chance, og dommeren for-
søgte så at udsætte retssagen til anklageren hav-
de ordnet problemet med vidnerne fra DRC. 
Dette kunne dog ikke ske, da man ikke kunne 
finde et tidspunkt, hvor hele retten igen kunne 
være tilstede, og derfor blev retssagen udsat sine 
die, dvs. uden dato, hvilket er højst usædvanligt. 
Sammenfattende kan det dermed siges, at ankla-
gerens §.266b-sag mod Kaj Vilhelmsen blev sat 
i stå på grund af manglende dokumentation, og 
skulle den komme i gang igen er anklagerens po-
sition alvorligt svækket, idet anklageren altså 
mødte frem med en tvivlsom dokumentation, der 
ikke umiddelbart kunne godtages af retten. At 
retssagen gik i stå allerede før man var kommet i 
gang med sagens substans, det er meget alvorligt 
for anklageren, og Kaj Vilhelmsens forsvarer har 
således det bedste håb for sagens endelige ud-
gang. 
 

Overvejelser omkring retssagen 
 

Efter endnu engang at have være i Byretten i en 
§.266b-sag, så kan jeg jo ikke undgå at have en 
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mærkelig uvirkelig følelse. I offentligheden hed-
der det sig, at Danmark er et demokrati, og alli-
gevel fører man processer imod mig, som om vi 
var i det gamle stalinistiske Sovjetunionen. An-
klagen mod mig drejer sig jo ikke om en kriminel 
handling men alene om noget, som jeg skulle ha-
ve ment og sagt, og hvordan det overhovedet kan 
gøres til genstand for en retssag er mig stadig en 
gåde. I vor Grundlov står der som bekendt, at vi 
har ytringsfrihed, men reelt eksisterer ytringsfri-
heden altså ikke, og de danske patrioter forfølges 
konsekvent, bare fordi de siger sandheden om de 
fremmede. Vort samfundssystem er nemlig ikke 
et samfundssystem, der bygger på sandheden, 
men det er et samfundssystem, der bygger på for-
tielse og løgne. Og myndighederne forsøger de-
sperat at forhindre sandheden om de fremmede i 
at komme til offentlighedens kundskab; enten 
forhindrer man al omtale af de fremmedes for-
brydelser mod det danske folk eller også kalder 
man bare de fremmede for ”unge” i det forfæn-
gelige håb, at borgerne så ikke ved, hvem der er 
tale om. Dette er imidlertid et håbløst forsøg på 
at holde sandheden borte fra folket, og lige så vel 
som dette projekt slog fejl i Sovjetunionen vil det 
slå fejl i Danmark. Man kan nok sige, at der er 
forskel på undertrykkelsen af ytringsfriheden i 
Danmark og så i det gamle Sovjetunionen, men 
det er alene en gradsforskel. For skønt man i 
Danmark ikke vover at slå patrioter ihjel eller gi-
ve dem ti års fængsel, så fører man faktisk den 
samme form for skueprocesser mod patrioterne 
og deres synspunkter, som man gjorde i Sovjet-
unionen. En tilhører ved retssagen sagde til mig, 
at denne retssag bare bliver ført for at skræmme 
alle andre fra at kritisere de fremmede, og det har 
han jo helt ret i, og derved har processerne efter 
§.266b også det samme formål som Stalins be-
rygtede skueprocesser. Men naturligvis er de po-
litiske processer i Danmark ikke lige så effektive 
som i Sovjetunionen, simpelthen fordi man ikke 
her i landet vover sig lige så langt ud fra myndig-
hedernes side. I Sovjetunionen havde man jo et 
stort magtapparat, der kunne beskytte embeds-
mænd og politikere, uanset hvor brutale proces-
serne mod patrioterne var, men det har man ikke 
i Danmark, og det medfører selvfølgelig en vis 
forsigtighed fra de danske politikeres og embeds-
mænds side.                                 Forsættes side 3  



Man kan simpelthen ikke tillade sig at være lige 
så brutal som myndighederne var i Sovjetunio-
nen, da man faktisk selv er meget sårbar, og der-
for forsøger man at lukke munden på de danske 
patrioter med relativt små domme, der nok me-
nes at være skræmmende men dog ikke så alvor-
lige, at de domfældte ligefrem føler noget behov 
for at hævne sig på systemets folk. 
 

Men politiske skueprocesser skal der altså være 
også her i Danmark. Som tidligere meddelt gik 
sagen mod mig altså i stå på grund af anklage-
rens manglende dokumentation eller rettere, for-
di man ikke kunne påvise dokumentationens op-
rindelsesomstændigheder, og det er jo udmær-
ket, men det havde selvfølgelig været bedre, om 
Byretten havde nægtet at beskæftige sig med en 
sådan sag. Det havde tjent Københavns Byret til 
ære, om man havde afvist sagen af hensyn til yt-
ringsfriheden, men det gjorde Byretten ikke, for 
de danske domstole forsvarer ikke folkets frihed 
men bidrager aktivt til undertrykkelsen af folket. 
De danske domstole udgør desværre ikke en sik-
kerhed for folket men er bare et led i undertryk-
kelsen. For hvis vi nu skal være helt ærlige, så 
må vi også erkende, at vort samfundssystem er 
både undertrykkende og råddent, simpelthen for-
di dette system ikke respekterer folkets frihed. 
Folket har ret til at ytre sig, står der i vor Grund-
lov, men politikere, embedsmænd og domstole 
undertrykker os og forsøger at lukke munden på 
os, fordi systemet ikke kan tåle, at sandheden om 
de fremmede bliver offentliggjort, for sandheden 
om de fremmede er meget ubehagelig. 
 

Det skal nu i øvrigt blive interessant at se, om de 
ansatte på stikkercentralen Dokumentations- og 
Rådgivningscenteret om racisme virkelig vil for-
syne anklageren med den ønskede dokumentati-
on i form af vidner, der kan bakke anklagerens 
påstande om dokumentationens status op. Her er 
anklageren og centeret imidlertid i store vanske-
ligheder, for skal jeg dømmes efter anklagen, så 
er disse vidner helt nødvendige, men samtidigt 
må folkene fra centeret faktisk også lyve, hvis de 
skal kunne give anklageren den nødvendige støt-
te. Spørgsmålet er simpelthen dette, tør folkene 
fra Dokumentationscenteret lyve i deres vidne-
udsagn, når det kan koste dem to års fængsel? 
Det er en stor risiko at løbe, især fordi jeg har 
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gode muligheder for at afsløre deres løgne. Det 
var altså i en kritisk fase, at retssagen mod mig 
gik i stå, og spørgsmålet er så, om anklageren vil 
forsøge sig endnu engang eller blot frafalde sa-
gen. Under alle omstændigheder har jeg aldrig 
før stået så stærkt under en af de vanvittige racis-
mesager. 
                                                     Kaj Vilhelmsen 

 

Den forrykte intelligentsia 
 

Angående Sovjetkommunismen skriver en Niels 
Jæger bl.a. følgende: »Men kommunismens for-
brydelser blev aldrig mødt med nogen større in-
teresse blandt danske forfattere og journalister, 
der bidrog til at føre samfundsdebatten uden om 
det civilisationssammenbrud, som Sovjetkommu-
nismen var et udtryk for. Politisk tunnelsyn præ-
gede intelligentsiaens påvirkning af tidsånden. 
Mens det aldrig lykkedes at overbevise alminde-
lige mennesker om, at de kommunistiske syste-
mer var succeser eller moralsk acceptable, bidrog 
intelligentsiaen til at forplumre billedet ved at 
gøre et mislykket system, bygget på total ineffek-
tivitet og monstrøs brutalitet, til et spørgsmål om 
argumenter og tvivl og derved støtte løgnene og 
fortrængningen.« Dette kunne ikke være udtrykt 
bedre, og det er den samme landsskadelige intel-
ligentsia, der i dag forsøger at videreføre sovjet-
kommunismen ved hjælp af censurparagraffen 
§.266b. Metoderne er de samme, for også i dag 
forsøger man at undertrykke folket gennem løgne 
og fortrængninger, men nu er det dog ikke kom-
munismen men de muhamedanske indvandrere, 
som intelligentsiaen holder hånden over. Gen-
nem de sidste hundrede års historie har de intel-
lektuelle været en belastning for de europæiske 
folkeslag og stater, for de intellektuelle har kon-
sekvent vendt sig mod folkets helt naturlige fæd-
relandskærlighed og anstændighed. Her i Dan-
mark begyndte det med brødrene Brandes, og 
den dårlige indflydelse er fortsat med deres kul-
turradikale disciple, som stadig udgør en kosmo-
politisk klasse af meningsdannere, der er imod 
alt det ægte danske i samfundet. De intellektuelle 
er landsforrædere af overbevisning, og på denne 
baggrund er det slet ikke underligt, at man i for-
skellige lande og til forskellige tider har forsøgt 
at gøre op med dem. 



 

Danmarks-indsamlingen 
 

Den såkaldte Danmarksindsamling til de afri-
kanske børn nåede op på 66 millioner kroner, og 
man lod i fjernsynet som om, at disse penge blev 
indsamlet med stor folkelig opbakning, men det 
var der jo slet ikke tale om. Det var nemlig ikke 
almindelige danskere, der bidrog nævneværdigt 
til indsamlingen men hovedsageligt private fir-
maer, der bidrog for at få omtale i fjernsynet. En 
lang rækker firmaer gav således beløb på f.eks. 
een million, en halv million, et par hundrede tu-
sind eller halvtreds tusind kroner, og hvad der 
blev indsamlet fra almindelige mennesker var 
forsvindende i forhold til dette. Hvis man tænker 
over det samlede resultat og over firmaernes sto-
re bidrag, så bliver det helt klart, at der ikke kan 
have været ret mange danskere, der bidrog sådan 
helt privat. Nu vil nogle måske sige, at det er da 
også lige meget, når bare pengene kom ind, og at 
pengene jo går til et godt formål, men hvordan 
forholder det sig egentlig med det? 
 

Det er naturligvis udmærket, at private danske 
firmaer svømmer sådan i penge, at de har råd til 
at give så store bidrag, bare for at blive omtalt i 
fjernsynet, men man må jo også spørge, hvordan 
det kan være, at de pågældende firmaer har så 
mange overskydende penge? Dyne-Larsen gav f.
eks. en million i kontanter, og det er smukt, men 
Dyne-Larsens overskydende likviditet fremkom-
mer jo gennem underbetaling af hans personale, 
der efter sigende skulle være noget af det mest 
underbetalte i branchen, og så er det jo ikke så 
smukt mere. Man må sandelig håbe, at Dyne-
Larsens personale ved den næste lønforhandling 
husker på hans mange penge og kræver en or-
dentlig forhøjelse af lønnen. Har Dyne-Larsen 
virkelig råd til smide millioner i grams til negre-
ne, så har han også råd til at betale sit personale 
ordentligt, også når det ikke giver fjernsynsom-
tale. I det hele må man jo håbe, at folk har lagt 
mærke til om deres firma har bidraget, så de har 
fået et indtryk af deres firmas velstand. Det er 
som nævnt ikke noget dårligt udgangspunkt ved 
fremtidige lønforhandlinger. 
 

Og hvad angår selve formålet for indsamlingen, 
så er det da udmærket at hjælpe børn i Afrika, 
det er faktisk et rigtigt godt formål, men det ville 
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unægtelig være et langt bedre formål at begræn-
se antallet af børnefødsler i Afrika. Der er noget 
helt forkert ved, at negrene bare kan få så mange 
børn, som det passer dem og bagefter så forven-
te, at europæerne nok skal føde børnene. Det er 
jo alene negrenes helt uansvarlige levemåde, der 
medfører både sult og HIV i Afrika. Når ludfat-
tige negre bare helt ubekymret sætter børn i ver-
den, så vil det naturligvis kun føre til endnu flere 
sultende børn, og de mange tilfældige forbindel-
ser fører ikke alene til mange flere børn men og-
så til HIV-smittens yderligere udbredelse. Nød-
hjælp gør det muligt at fortsætte dette vanvid, og 
der er således ikke meget formål i at hjælpe neg-
rene, så længe de bare fortsætter med deres nu-
værende helt vanvittige levemåde. Der er ingen 
grund til at forlænge pinen i Afrika, så kan man 
ikke få negrene til at leve på en anden måde end 
den nuværende, så er pengene til Afrika spildte 
penge, der ikke får nogen som helst positiv be-
tydning. Hvis man skal sige noget positivt om 
Danmarks-indsamlingen, så må det naturligvis 
være, at det jo for en gangs skyld drejer sig om 
private indsamlede penge, og det er jo langt bed-
re om der bidrages til Afrika på denne frivillige 
måde end gennem tvangsudskrevne skatteyder-
bidrag. Og i denne forstand er det jo helt i orden 
med indsamlingen, for al ulandshjælp burde væ-
re finansieret af frivillige indsamlinger. Men vi 
tror ikke et øjeblik på, at de 66 millioner danske 
kroner gør nogen forskel i Afrika. Før disse pen-
ge bliver anvendt vil de gå gennem et vældigt 
nødhjælpsbureaukrati både i Danmark og i Afri-
ka, for utallige funktionærer skal leve af det, og 
bliver nogle af pengene endeligt anvendt efter 
hensigten, så vil disse penge bare omsætte sig i 
endnu flere fødsler, og så er man lige vidt. Pro-
blemet i Afrika er jo ikke naturen, der er overor-
dentlig rig, nej, problemet i Afrika er faktisk, at 
der er alt for mange mennesker, alt for mange 
negre, og før negrene lærer at kontrollere deres 
eget antal kan der ikke udrettes noget væsentligt. 
Det burde således være et ufravigeligt krav til 
afrikanerne i forbindelse med al fremtidig nød-
hjælp, at de systematisk begrænser deres eget 
antal, for kun en sådan bestræbelse, der krones 
med held, kan fjerne sult og sygdomme fra Afri-
ka. Men det kræver altså en helt anden levemåde 
blandt negrene, og det er nok ikke let at indføre. 



 

En positiv dom 
 

Den 28. januar faldt der dom i en interessant er-
statningssag. Medierne skrev: »Det koster Coop 
Danmark næsten 175.000 kroner at have bortvist 
en medarbejder, der kaldte en muslimsk kollega 
med tørklæde for 'hættemåge'. For selv om ud-
trykket ifølge Sø- og Handelsretten er nedsætten-
de, så havde medarbejderen ikke været grov i 
munden tidligere og fik heller ikke lov til at for-
klare sig før bortvisningen fra en Kvickly-butik. 
Dansk Erhverv har kørt sagen for Coop, og advo-
kat Frederik Brocks kalder dommen meget 
hård. - Det er arbejdsgiverens ansvar at sikre et 
sundt arbejdsmiljø, hvor medarbejderne ikke di-
skriminerer eller chikanerer hinanden. Når en 
medarbejder kalder en kollega for 'hættemåge', 
kan det kun opfattes som diskriminerende og yd-
mygende. Det bliver en ansvarlig arbejdsgiver 
nødt til at reagere på, siger han. Retten lægger i 
dommen vægt på, at medarbejderen ikke sagde 
'hættemåge' direkte til den muslimske kollega. På 
baggrund af den bortvistes egen forklaring er det 
rettens opfattelse, at bemærkningen er dumsmart 
og tankeløs, men ikke direkte chikane. Frederik 
Brock peger på, at arbejdsgivere fremover får 
svært ved at gribe ind over for chikane.«  
 

Dommen er nok i sig selv meget tilfredsstillende, 
for Coop Danmark kommer altså til at betale for 
at spille censor, men det er helt utilfredsstillende, 
når Sø- og Handelsretten også vil tiltage sig ret-
ten til at erklære et udtryk om en muhamedaner 
for nedsættende, dumsmart og tankeløst. Folk 
skal naturligvis have lov til at sige, hvad de me-
ner, og det skal andre folk ikke blande sig i, hel-
ler ikke Sø- og Handelsretten. Vi skal væk fra ty-
ranniet, hvor alle mulige instanser bilder sig ind 
at skulle censurere folk, og mener man, at en mu-
hamedaner med tørklæde ligner en hættemåge, 
hvorfor skulle man så ikke have lov til sige det? 
Også i denne sag, hvor dommen jo faktisk er helt 
rimelig, ser man således den virkelig modbydeli-
ge og landsforræderiske tendens til at ville censu-
rere folk. Og angående arbejdsgivernes pligt eller 
ret til at gribe ind over for chikane, så er det en 
fuldstændig misforståelse, når advokat Frederik 
Brock mener, at arbejdsgiverne skal spille politi-
ske censorer og holde hånden over de fremmede. 
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Arbejdsgiverne skal sættes på plads, hvis de for-
søger noget sådant, for arbejdsgiverne er ikke 
politiske formyndere i forhold til deres ansatte, 
og det danske folk må have retten til at ytre sig 
frit, også på arbejdspladsen! 
 

Fremmedstatistik 
 

Den landsskadelig indvandring til Danmark fort-
sætter. Antallet af tilladelser til familiesammen-
føring er nu på det højeste niveau siden udlæn-
dingeloven blev strammet i 2002. 73 procent af 
ansøgerne fik i 2007 ja til at få en ægtefælle med 
til Danmark mod 71 procent i 2006 og 53 pro-
cent i 2003. Det viser helt nye og foreløbige tal 
fra 2007, som Berlingske Tidende har fået ad-
gang til. Tæller man børn og andre nære slægt-
ninge med, viser de endnu ikke offentliggjorte 
tal, at Udlændingeservice gav 65 procent af an-
søgerne ja til familiesammenføring i Danmark i 
2007 mod 59 procent i 2006 og 56 procent i 
2003, hvor stramninger som 24 års-regel, til-
knytningskrav og bankgaranti fra den nye lov fra 
2002 statistisk kunne begynde at vise sig. Ja, det 
er nu helt åbenbart, at Dansk Folkeparti desvær-
re ikke har ret, når man påstår, at der har være 
en kursændring i fremmedpolitikken. De frem-
mede strømmer stadig ind i landet, og det er den 
realitet, som man må forholde sig til.  
 

Den muhamedanske terror 
 

Den fanatiske muhamedanske terrorbevægelse 
udgør en dødelig trussel mod Europa. Ifølge avi-
sen El Pais havde medlemmer af en formodet 
terrorcelle i Barcelona planer om at slå til mod 
offentlige transportmidler i fem europæiske lan-
de. En flok muhamedanske indvandrere, der 
blev anholdt i Barcelona sidste weekend, havde 
planer om at slå til mod den offentlige trans-
port - særligt metroer - rundt om i Europa. Det 
skriver den spanske avis El Pais den 26. januar 
med henvisning til udsagn fra en af de påtænkte 
selvmordsbombemænd. Den Al Qaeda-inspire-
rede celle stod parat til at slå til mod metroen i 
Barcelona samt andre mål i Spanien, Tyskland, 
Frankrig, Portugal og Storbritannien, siger den 
ene af de anholdte indvandrere, der har besluttet 
at samarbejde med politiet. 



 

Integrationens fallit 
 

De såkaldte integrationsprojekter er latterlige, og 
nu kan selv medierne se det. I Berlingske Tiden-
de den 22. januar skriver man bl.a.: »Først en so-
lid oplæring med fuld løn og 12 uger senere et 
fast job i kurerfirmaer som DHL og UPS. Sådan 
et tilbud skulle vel nok kunne samle adskillige 
interesserede unge, der ikke har hverken job eller 
uddannelse, tænkte de hos arbejdsgiver- og er-
hvervsorganisationen HTS – Handel, Transport 
og Service. Men det gjorde tilbudet bare ikke. Til 
trods for, at HTS satte to konsulenter til at gen-
nemtrawle samtlige jobcentre i København, på 
Frederiksberg samt i Vestegnens kommuner, og 
til trods for, at tilbuddet ikke vil koste kommu-
nerne en rød reje. »Vi har fået at vide fra folk i 
systemet, at der findes mindst 300-400 unge ledi-
ge med indvandrerbaggrund og uden uddannelse 
i de områder, men jobcentrene kunne ikke finde 
dem,« siger Verner Seibæk, konsulent i HTS og 
ansvarlig for rekrutteringsprojektet ”Klar, parat, 
kør!” »Mange roste vores initiativ, men jobcen-
trene har i hvert fald ikke taget imod det og prø-
vet at hjælpe os,« siger en skuffet Verner Sei-
bæk.« Dette skulle vist være et ganske godt ek-
sempel på, hvor tåbelige integrationsprojekterne 
er. Disse projekter forudsætter nemlig en interes-
se hos de fremmede, som de fremmede slet ikke 
har, og det er netop derfor, at de ikke kan realise-
res. Når de fremmede ikke har interesse for sa-
gen, så vil jobcentrene heller ikke beskæftige sig 
med det, for de gør kun, hvad de fremmede selv 
ønsker. 
 

Den jødiske anti-semitisme 
 

Den hysteriske såkaldte kamp mod racisme og 
anti-semitisme har nået et komisk højdepunkt i 
New York. Efter en lang række angreb og eksem-
pler på anden chikane mod jødisk ejendom, der 
bl.a. omfattede 23 tilfælde af hagekors-tegninger, 
blev den anti-semitiske og racistiske gernings-
mand endelig pågrebet af New Yorks politi. Og 
efter denne pågribelse skete der så noget meget 
mærkeligt. Fra at være en høj-profil sag i de lo-
kale medier, forsvandt sagen som ved et trylle-
slag fra medierne, bortset fra Internettet, der som 
bekendt vanskeligt kan censureres. At de lokale 
medier tabte interessen var meget ejendomme-
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ligt, for der var ellers nok at skrive om. Den på-
grebne Ivan Ivanov havde rørbomber, skudsikre 
veste og pistoler i sin lejlighed, og hele lejlighe-
den flød med flyveblade med tekster som ”Israel 
er svinenes land” og ”Dø, alle jøder”. Det var da 
lige en historie for medierne, en bevæbnet racist 
og anti-semit, der terroriserede jøderne! Der var 
kun et lille problem ved hele historien, Ivan Iva-
nov er ikke en racistisk og anti-semitisk russer, 
nej, han er jøde, og han er heller ikke anti-semit, 
for han har i mange år været agent for den israel-
ske efterretningstjeneste Mossad. Og da politiet 
fortalte medierne dette faktum, så var det lige 
som de mistede interessen for historien. Så kun-
ne den ikke længere bruges til noget. Det er san-
delig flovt, for nu er det jo blevet afsløret, at 
denne berømte efterretningstjeneste helt bevidst 
iværksætter såkaldte anti-semitiske udskejelser 
bare for at få lejlighed til at udstille jøderne som 
ofre for de skrækkelige racister og anti-semitter. 
Og kan anti-semitterne ikke producere den for-
nødne forfølgelse af jøderne, ja, så kan jøderne 
åbenbart selv. Det er vist ikke for meget sagt, at 
dette er en meget betænkelig praksis. 
 

Notitser 
 

En politiker i Østrig har vakt opsigt i landet ved at gå til 
verbalt angreb mod muslimerne og kalde profeten Mu-
hammed en børneskænder. Politikeren er Susanne Winter 
fra det partiet FPÖ. Winter advarede på et valgmøde mod 
en 'islamisk indvandrings-tsunami'. Ifølge Winter vil halv-
delen af Østrigs befolkning vil være muslimsk om 20-30 
år, og derfor skal islam, som hun kaldte 'et totalitært her-
skersystem', kastes 'tilbage, hvor det er kommet fra, nem-
lig på den anden side af Middelhavet'. Under henvisning 
til Muhammeds ægteskab med en seksårig tilføjede hun,  
at profeten i vore dage ville blive anset for at være 'en bør-
neskænder'. Og politikeren Susanne Winters udtalelser om 
muslimerne og profeten har vakt stor opsigt langt uden for 
Østrig. 
 

En af de største sikkerhedstrusler mod USA kommer fra 
Europa, siger chefen for det amerikanske sikkerhedsmini-
sterium - Department of Homeland Security. - Europa er 
blevet et hjemsted for de muslimske terrorister, siger Mi-
chael Chertoff til britiske BBC. Bag terrorangrebet i Lon-
don, der kostede over 50 mennesker livet og sårede 700, 
stod terrorister, der var opvokset i Europa. Det samme var 
tilfældet med flere af de gerningsmænd, der stod bag an-
grebet i Madrid i 2004, hvor næsten 200 mennesker miste-
de livet. USA har samme grund indført både fingeraftryk 
og foto for rejsende til USA, idet man håber at kunne 
stoppe nye muslimske terrorister på denne måde. 



 

De fremmede tager pengene 
 

Hvis danskerne nu går og spekulerer på, hvor alle 
deres skattepenge egentligt bliver af, så er svaret 
helt enkelt, at deres penge langsomt siver ud i 
den øvrige verden, hvor danskerne åbenbart har 
hundredtusinder af fremmede på kost. Det er nu 
blevet officielt bekræftet, og det oplyses således, 
at: »Indvandrere og flygtninge i Danmark opkø-
ber jord og bygger store villaer i deres oprindeli-
ge hjemlande. Fire milliarder kroner, svarende til 
en tredjedel af den samlede danske ulandsbistand 
på 12 milliarder kr. Omtrent så mange penge 
sendte flygtninge og indvandrere i Danmark sid-
ste år hjem til deres fødelande, viser de nyeste tal 
fra Verdensbanken, som Jyllands-Posten har ind-
hentet. Indvandrere i Danmark sender næstmest 
hjem i verden i forhold til indbyggertallet; 100 
kr. mindre om året end indvandrere i Norge. Spe-
cielt tyrkere, pakistanere og iranere sender mange 
penge hjem. Ifølge OECD, som har specificeret 
tallene, sendte de i år 2000 henholdsvis 534, 108 
og 76 millioner kr. hjem til deres fødelande fra 
Danmark.« Ja, de offentlige danske kasser byg-
ger villaer i Tyrkiet, finansierer forretninger i Pa-
kistan og store bryllupper i Iran, og den danske 
skatteyder tror naivt, at hans skattepenge går til 
danskernes hospitaler. Med dette bekræftes ende-
ligt formodningen om, at den danske stat udbeta-
ler alt for mange penge til de fremmede, der op-
holder sig her i landet, og at det er på høje tid at 
lukke kassen for de fremmede. Når de fremmede 
kan finansiere den halve verden med de danske 
støttekroner, som de modtager, så er der noget 
galt, og så må kassen smækkes i for dem. Det 
burde således være et stående forslag fra Dansk 
Folkeparti, at de fremmede ikke skulle kunne 
modtage penge fra de danske offentlige kasser. I 
forbindelse med denne sag er det også værd at 
minde om en artikel i Bagsværd/Søborg Bladet 
den 20-6-1995, der fortæller lidt nærmere om, 
hvor pengene stammer fra: »Over 400 pakistane-
re fik organiseret hjælp til at sende 48 millioner 
ulovlige danske kroner hjem. Gladsaxe-borgeren 
Muhammed Fazal sidder isolationsfængslet un-
der stærk mistanke for at stå bag udførslen af ik-
ke mindre end 48 millioner danske kroner af 
ulovlig oprindelse til udlandet. Muhammed Fazal 
er 50 år, pakistaner og bosat i Bagsværd. Siden 
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den 25. januar har han været varetægtsfængslet, 
og i øjeblikket sidder han isoleret i Køge arrest. 
Fazal er mistænkt for gennem to år at have hjul-
pet mere end 400 andre herboende pakistanere 
med at sende ulovlige penge hjem til Pakistan. 
De enorme pengemængder formodes at stamme 
fra misbrug af dagpenge, bistandshjælp, iværks-
ætterydelser, gennemførsel af skattesvig, moms-
unddragelser, bedrageri og muligvis andre straf-
bare handlinger.« Ja, så turde det vist være klart, 
hvordan man skraber de store midler sammen, 
som man sender ud af landet. 

 

Rotterne forlader den  
synkende skude 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nu forlader også Gitte Seeberg Ny Alliance. 
 

Perkerpartiet Ny Alliance går nu i opløsning, og bå-
de høj og lav i partiet forlader den synkende skude, 
så hurtigt det kan lade sig gøre. Nu har også en af 
partistifterne, Gitte Seeberg, forladt partiet, og det 
ser heldigvis ikke ud til, at man kan stoppe medlems-
flugten. Det var også på tide, for dette blålys af et 
parti hører heller ikke til i den danske politiske ver-
den. Partiet er udelukkende opstået gennem en skam-
løs mediereklame, og partiet har ikke noget reelt fol-
keligt grundlag, og end ikke den almindelige leflen 
for indvandreren Naser Khader kan længere holde 
partiet oppe. Det er meget opmuntrende, at Ny Alli-
ance ikke kan eksistere, for partiet er det første ek-
sempel på, at et parti opstår alene på baggrund af en 
leflen for de fremmede. Men det var heldigvis ikke 
nok! 
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F o r  e t  da n s k  D an ma r k   

De demokratiske politikere i Eu-
ropa er meget mærkelige. De til-
lader en vældig indvandring af 
fremmede, der ikke deler euro-
pæernes syn på tilværelsen og 
frihedsrettighederne, og når det-
te så fører til konfrontationer, så 
viger de samme politikere helt 
skræmt tilbage for opgøret. Ja-
men, hvad i alverden havde de 
ventet? Troede de virkelig, at de 
fremmede ville forandre sig, når 
de fremmede bare kom til Euro-
pa, eller troede de, at europæer-
ne ville opgive deres egen form 
for tilværelse og deres friheds-
rettigheder, bare fordi de frem-
mede ønsker det? I begge tilfæl-
de må politikerne have været 
grænseløst naive, for ingen af 
disse to ting var jo overhovedet 
mulige. Politikerne har nu kun 
én chance for at undgå borger-
krigen, og det er at hjemsende 
de fremmede. Vil man ikke det, 
så vil det ene voldsomme opgør 
komme efter det andet, og hvor-
dan det i praksis kommer til at 
se ud, det er Jugoslaviens opløs-
ning et ganske godt eksempel på.  

 

En opfordring 
 

Det er en grotesk misforståelse hos man-
ge ellers hæderlige modstandere af ind-
vandringen, at man nødvendigvis skal 
legitimere sin modvilje mod en slags 
fremmede ved samtidigt at udtale sin 
velvilje over for en anden slags fremme-
de. Forholder man sig kritisk over for 
de mellemøstlige muhamedanere, så ud-
taler man sig samtidigt velvilligt om jø-
derne, kritiserer man tyrkerne, så peger 
man på de flittige kinesere som kontrast 
osv. osv. Og hvad skal denne form for 
argumentation så til for? Det er vist ind-
lysende! Selv de mange modstandere af 
indvandringen er så kujonerede af det 
multietniske samfund, at de kun vover 
at udtale en kritik af een gruppe frem-
mede, hvis de samtidigt gør opmærksom 
på, at de skam ikke har noget mod de 
fremmede generelt. Dette er simpelthen 
for svagt, og vi må sige til alle modstan-
dere af indvandringen, vær dog jeres 
modvilje mod fremmede bekendt! Lad 
være med at forsøge at legitimere jeres 
modstand mod indvandringen, for den-
ne modstand behøver slet ikke nogen le-
gitimation. Det er jo moralsk helt rigtigt 
at være imod indvandringen, så I kan 
ganske roligt smide det nuværende sam-
fundssystems kosmopolitiske værdier 
over bord, for de er intet værd og hører 
til på historiens mødding. Det er jo ind-
vandrermodstanderne, der har ret, så 
der er slet ingen grund til at basere sig 
på det multietniske samfunds præmis-
ser, og det er faktisk det, man gør, hvis 
man forsøger at legitimere sin modstand 
mod indvandringen.  


